
UCHWAŁA NR XVIII/179/2025 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Miasta Siedlce za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295 oraz z 2024 r. poz. 619, 1685 i 1863) oraz § 
29 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342 oraz 
z 2025 r. poz. 347) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Miasta Siedlce za 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Robert Chojecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2979337D-C746-4CD6-AA7B-5BD3A337C151. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do uchwały Nr XVIII/179/2025 

Rady Miasta Siedlce  

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 

 Zgodnie z § 29 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 

funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydent Miasta Siedlce sporządza skonsolidowany bilans stosując 

odpowiednio przepisy rozdziału 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości i przekłada 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do dnia 30 czerwca 2025 roku.  

 

 Skonsolidowany bilans Miasta Siedlce stanowi załącznik do niniejszego uzasadnienia i został 

sporządzony w oparciu o następujące bilanse:  

1. bilans z wykonania budżetu Miasta Siedlce, 

2. bilanse jednostek budżetowych: 

 Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Siedlcach, 

 Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Gabriela Narutowicza w Siedlcach, 

 Szkoły Podstawowej Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki 

w Siedlcach, 

 Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Adama Mickiewicza w Siedlcach, 

 Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Władysława Rawicza w Siedlcach, 

 Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 6 im. Władysława Broniewskiego 

w Siedlcach, 

 Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Czesława Kamińskiego w Siedlcach, 

 Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Siedlcach, 

 Szkoły Podstawowej Nr 9 im. Henryka Sienkiewicza w Siedlcach, 

 Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Księżnej Aleksandry Ogińskiej w Siedlcach, 

 Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Jana Pawła II w Siedlcach, 

 Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego w Siedlcach, 

 I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa w Siedlcach, 

 II Liceum Ogólnokształcącego im. św. Królowej Jadwigi w Siedlcach, 

 IV Liceum Ogólnokształcącego im. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego w Siedlcach, 

 Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Stanisława Staszica w Siedlcach, 

 Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Siedlcach, 

 Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 im. Stanisława Staszica w Siedlcach, 

 Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 4 im. Kazimierza Wielkiego w Siedlcach, 

 Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 5 im. gen. Władysława Sikorskiego 

w Siedlcach, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2979337D-C746-4CD6-AA7B-5BD3A337C151. Podpisany Strona 2



 Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 im. gen. Józefa Bema w Siedlcach, 

 Centrum Kształcenia Ustawicznego w Siedlcach, 

 Centrum Kształcenia Zawodowego w Siedlcach, 

 Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej 

w Siedlcach, 

 Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Siedlcach, 

 Samorządowego Centrum Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Siedlcach, 

 Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach, 

 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach, 

 Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Siedlcach, 

 Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Siedlcach, 

 „Domu pod Kasztanami” Domu Dziecka w Siedlcach, 

 „Domu nad Stawami” Domu Pomocy Społecznej w Siedlcach, 

 Środowiskowego Domu Samopomocy w Siedlcach, 

 „Domu pod Dębami” w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 3 w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 6 w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 9 w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 13 im. Doroty Gellner w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 14 w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 15 w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 17 w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Integracyjnego Nr 20 w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 22 w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 23 im. Jana Brzechwy w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 25 w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 26 w Siedlcach, 

 Miejskiego Przedszkola Nr 27 z Oddziałami Integracyjnymi w Siedlcach 

 Miejskiego Żłobka w Siedlcach, 

 Urzędu Miasta Siedlce, 

3. bilanse instytucji kultury: 

 Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce, 

 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Siedlcach, 

 Miejskiego Ośrodka Kultury w Siedlcach, 

4. bilans Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach, 

5. bilanse spółek, w których miasto Siedlce posiada minimum 50% udziałów: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2979337D-C746-4CD6-AA7B-5BD3A337C151. Podpisany Strona 3



 Agencji Rozwoju Miasta Siedlce sp. z o.o., 

 Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Siedlcach Sp. z o.o., 

 Przedsiębiorstwa Energetycznego w Siedlcach Spółka z o.o., 

 Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach, 

 Siedleckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., 

 Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. 

 

Skonsolidowany bilans Miasta Siedlce podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie 

później niż w ciągu 6 miesięcy od dnia, na który jest on sporządzony. Organem zatwierdzającym 

w przypadku Miasta Siedlce jest Rada Miasta Siedlce. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2979337D-C746-4CD6-AA7B-5BD3A337C151. Podpisany Strona 4



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Skwer Niepodległości 2

Miasto Siedlce

Numer identyfikacyjny REGON

711581765

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

08-110 SIEDLCE

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Warszawie

na dzień 31-12-2024 r.

Miasto Siedlce

sporządzony

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
2025-06 62-

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 1 459 825 407,82 1 547 863 716,84 A Fundusz 863 025 447,63 916 935 149,35

A.I Wartości  
niematerialne i prawne 8 894 809,16 5 947 062,41 A.I Fundusze jednostek 1 153 578 160,08 1 246 619 962,35

A.II Wartość firmy  
jednostek  
podporządkowanych

0,00 0,00 A.II Skumulowany wynik  
budżetu (+,-) -388 888 593,22 -408 348 127,06

A.III Rzeczowe aktywa  
trwałe 1 447 859 163,37 1 538 818 785,34 A.III Wynik budżetu (+,-) -13 010 483,84 -44 454 429,44

A.III.1.1 Grunty 358 167 428,96 360 924 318,78 A.IV Wyniki finansowe  
roku bieżącego 101 346 116,25 108 336 342,69

A.III.1.2 Budynki, lokale i  
obiekty inżynierii lądowej  
i wodnej

855 886 997,90 909 745 478,53 A.IV.1.1 Zysk netto 484 459 435,92 591 331 181,95

A.III.1.3 Pozostały środki  
trwałe 108 887 568,88 142 714 974,33 A.IV.1.2 Strata netto (-) -383 113 319,67 -482 994 839,26

A.III.1.4 Środki trwałe w  
budowie (inwestycje) 124 917 167,63 125 429 503,04 A.V Wyniki finansowe lat  

ubiegłych 10 000 248,36 14 781 400,81

A.III.1.5 Środki  
przekazane na poczet  
środków trwałych w  
budowie (inwestycji)

0,00 4 510,66 A.V.1.1 Zysk netto 10 000 248,36 25 000 000,00

A.IV Długoterminowe  
aktywa finansowe 3 071 435,29 3 097 869,09 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 -10 218 599,19

A.IV.1.1 Akcje i udziały 1 659 686,29 1 655 057,09 A.VI Kapitały  
mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery  
wartościowe  
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 0,00 0,00

A.IV.1.3 Inne 1 411 749,00 1 442 812,00 B Zobowiązania  
długoterminowe 473 715 891,99 536 788 594,92

A.V Należności  
finansowe  
długoterminowe

0,00 0,00
B.I Zobowiązania  
finansowe  
długoterminowe

452 265 338,44 512 890 774,66

A.VI Wartość mienia  
zlikwidowanych  
jednostek

0,00 0,00
B.II Pozostałe  
zobowiązania  
długoterminowe

21 450 553,55 23 897 820,26

B Aktywa obrotowe 264 707 153,32 331 730 200,16
C Zobowiązania  
krótkoterminowe i  
fundusze specjalne

233 591 872,29 253 734 590,14

B.I Zapasy 33 556 821,99 24 024 621,13
C.I Zobowiązania  
finansowe  
krótkoterminowe

35 339 360,99 29 303 645,08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2979337D-C746-4CD6-AA7B-5BD3A337C151. Podpisany Strona 5



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
2025-06 62-

B.II Należności i  
roszczenia 113 509 131,37 146 318 139,84

C.II Pozostałe  
zobowiązania  
krótkoterminowe

155 900 952,09 172 820 294,84

B.III Należności  
finansowe  
krótkoterminowe

4 958 169,06 7 729 983,24 C.III Rezerwy na  
zobowiązania 35 749 292,25 43 262 147,10

B.IV Środki pieniężne 111 862 434,16 151 936 679,33 C.IV Fundusze  
specjalne 6 602 266,96 8 348 503,12

B.V Krótkoterminowe  
papiery wartościowe 820 596,74 1 720 776,62 D Rozliczenia  

międzyokresowe 180 943 015,98 193 880 592,57

C Rozliczenia  
międzyokresowe 26 743 666,75 21 745 009,98

E Ujemna wartość firmy  
jednostek  
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 1 751 276 227,89 1 901 338 926,98 Suma pasywów 1 751 276 227,89 1 901 338 926,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2979337D-C746-4CD6-AA7B-5BD3A337C151. Podpisany Strona 6



Wyjaśnienia do bilansu

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
2025-06 62-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2979337D-C746-4CD6-AA7B-5BD3A337C151. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XVIII/179/2025 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-27T10:31:52+0200
	Robert Chojecki; Przewodniczący Rady Miasta Siedlce




